
 
 

PROPOSTA COMERCIAL 

 

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL -PB 

Secretaria de Administração 

Departamento de Material, Compras e Licitações 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022/PMQI 

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço  

DATA: 19 de Agosto de 2022 

HORÁRIO: 16:30h (Nove Horas) 

LOCAL: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: Vulpix Espaço Saúde LTDA 

CNPJ: 29.774.797/0001-66 e Inscrição estadual : 03.067828-5 

ENDEREÇO: Av. Diogenes Silva nº450 ,bairro Trem , Macapá-Ap , CEP 68.901.090 

TELEFONE/FAX/E-MAIL: administrativo@vulpixsaude.com.br / 96.98121-8167 e             

96. 99901-4581. 

DADOS BANCÁRIOS : Banco Inter , Agência: 0001 conta corrente : 223149870 

PIX: 96.99901.4581. 

QUALIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL A FIRMAR O CONTRATO: 

 

NOME COMPLETO: Anne Caroline Favacho Fontoura 

ENDEREÇO: Av. Diógenes Silva 450, Trem – Macapá-AP 

CEP: 68901-090 - CIDADE: Macapá-AP 

CPF: 698.032.002-59 - RG: 3098726 SSP-PA - CARGO: Proprietária 

NATURALIDADE: Belém-PA - NACIONALIDADE: Brasileira  

ESTADO CIVIL: Solteira 

mailto:administrativo@vulpixsaude.com.br


 
 

E-MAIL: annefont.ap@gmail.com 

 

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÃO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT P.UNIT TOTAL 

 
1 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico 

Geral, nas segundas feiras, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel-PB. 

 
Plantões 

24:00 

 
52 

 
2.527,50 

 
131.430,00 

 
2 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico 

Geral, nas terças feiras, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel-PB. 

 
Plantões 

24:00 

 
52 

 
2.527,50 

 
131.430,00 

 
3 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico 

Geral, nas terças feiras, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel-PB. 

 
Plantões 

24:00 

 
52 

 
2.527,50 

 
131.430,00 

 
4 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico 

Geral, nas quartas feiras, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel-PB. 

 
Plantões 

24:00 

 
52 

 
2.527,50 

 
131.430,00 

 
5 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico 

Geral, nas quintas feiras, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel-PB. 

 
Plantões 

24:00 

 
52 

 
2.527,50 

 
131.430,00 

 
6 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico 

Geral, nas sextas feiras, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel-PB. 

 
Plantões 

24:00 

 
52 

 
2.527,50 

 
131.430,00 

 
7 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico 

Geral, nos sábados, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel-PB. 

 
Plantões 

24:00 

 
52 

 
2.527,50 

 
131.430,00 

 
8 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico 

Geral, nos domingos, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel-PB. 

 
Plantões 

24:00 

 
52 

 
2.527,50 

 
131.430,00 

 
 

9 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico Geral 

(plantonista), nos sábados, no Hospital 

Regional de Princesa Isabel- 
PB. 

 
Plantões 

12:00 

 
 

52 

 
 

1.291,00 

 
 

67.132,00 



 
 

 
 

10 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Clinico Geral 

(plantonista), nos domingos, no 

Hospital Regional de Princesa Isabel- 

PB. 

 
Plantões 

12:00 

 
 

52 

 
 

1.291,00 

 
 

67.132,00 

 
11 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Auditor, no 

Hospital Regional de Princesa Isabel- 
PB. 

 
Mês 

 
12 

 
5.600,00 

 
67.200,00 

 
12 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de Médico Regular, no 

Hospital Regional de Princesa Isabel- 
PB. 

 
Mês 

 
12 

 
5.600,00 

 
67.200,00 

 
13 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de como Médico 

“Urgentista” do SAMU, nas segundas 

feiras de cada semana. 

 
Plantões 

24:00 

 
48 

 
2.245,00 

 
107.760,00 

 
14 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de como Médico 

“Urgentista” do SAMU, nas terças 

feiras de cada semana. 

 
Plantões 

24:00 

 
48 

 
2.245,00 

 
107.760,00 

 
15 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de como Médico 

“Urgentista” do SAMU, nas quartas 

feiras de cada semana. 

 
Plantões 

24:00 

 
48 

 
2.245,00 

 
107.760,00 

 
16 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de como Médico 

“Urgentista” do SAMU, nas quintas 

feiras de cada semana. 

 
Plantões 

24:00 

 
48 

 
2.245,00 

 
107.760,00 

 
17 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de como Médico 

“Urgentista” do SAMU, nas sextas 

feiras de cada semana. 

 
Plantões 

24:00 

 
48 

 
2.245,00 

 
107.760,00 

 
18 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de como Médico 

“Urgentista” do SAMU, nos sábados 

de cada semana. 

 
Plantões 

24:00 

 
48 

 
2.245,00 

 
107.760,00 

      

   

 



 
 

 
19 

Prestar serviços de mão-de-obra 

especializada de como Médico 

“Urgentista” do SAMU, nos domingos 

de cada semana. 

 
Plantões 

24:00 

 
48 

 
2.245,00 

 
107.760,00 

 TOTAL DOS ITENS 1 A 19 2.074.424,00 

 

Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que: 

1- Estão incluídas, nos preços cotados, todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes 

sobre o cumprimento do objeto deste Pregão. 

2- Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da proposta e com o 

edital, a partir da assinatura do contrato. 

3- Esta proposta tem validade de 60 dias 

Macapá, 13 de Agosto de 2022. 

 

____________________________________________ 

Anne Caroline Favacho Fontoura 

Representante Legal 


		2022-08-13T19:31:35-0300
	ANNE CAROLINE FAVACHO FONTOURA:69803200259


		2022-08-13T19:31:49-0300
	ANNE CAROLINE FAVACHO FONTOURA:69803200259


		2022-08-13T19:32:00-0300
	ANNE CAROLINE FAVACHO FONTOURA:69803200259


		2022-08-13T19:32:10-0300
	ANNE CAROLINE FAVACHO FONTOURA:69803200259




